


AKADEMIA 

HUMANITAS 

4. Efekty uczenia się dla kierunku studiów Prawo, jednolite studia magisterskie (VII

PRK), profil ogólnoakademicki

Tabela 1. 

Symbol 
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K_W0l 
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K_W07 

Efekty uczenia się dla kierunku studiów prawo.

Po ukończeniu studiów na kierunku studiów prawo absolwent: 

WIEDZA: zna i rozumie 

Student zna, na poziomie pogłębionym, terminologię używaną 
w naukach prawnych (rozróżnia język prawny i prawniczy, nabywając 
umiejętność posługiwania się nimi) w ramach nauk prawnych oraz 
pokrewnych dyscyplin naukowych. 
Student ma pogłębioną wiedzę o miejscu prawa w systemie nauk 
społecznych oraz o jego przedmiotowych i metodologicznych 

powiązaniach z innymi dyscyplinami naukowymi (m.in. wiedzę w 
zakresie podstaw przedsiębiorczości, mikro- i makroekonomii, 
funkcjonowania międzynarodowych rynków finansowych, systemu 
politycznego, prawa własności intelektualnej, finansowania projektów 
z funduszy Unii Europejskiej i restrukturyzacji przedsiębiorstw). 

Student zna, na poziomie pogłębionym, rozumie i objaśnia pojęcie istoty 
prawa oraz jego doktrynalne, w tym filozoficzne, społeczno-polityczne, 
ekonomiczne i psychologiczne podstawy, zna tendencje rozwojowe 
w prawie oraz ich historyczne, polityczne i kulturowe uwarunkowania, 
stanowiące teoretyczne podstawy tworzenia nonn i systemów prawnych. 
Student zna, w stopniu pogłębionym, powiązania pomiędzy nonnami 
prawnymi wchodzącymi w skład różnych gałęzi systemu prawa oraz 
regulującymi życie społeczne, ich wzajemne oddziaływanie oraz funkcje 
i znaczenie prawa w rozwoju człowieka, społeczeństwa i państwa. 
Student zna, na poziomie pogłębionym i rozumie przebieg rozwoju 
prawa i jego instytucji, w tym różnych typów ustroju i poszczególnych 
gałęzi prawa, w aspekcie historycznym, kulturowym i w aspekcie 
wyzwań cywilizacyjnych. 

Student zna, na poziomie pogłębionym różnego rodzaju ustroje 
polityczne i systemy prawne (także w aspekcie komparatystycznym), 
dostrzegając wzajemne relacje między polityką a prawem w ujęciu 
historycznym i współczesnym. 
Student zna, w stopniu pogłębionym i charakteryzuje różne dyscypliny 
i subdyscypliny prawa (swobodnie poruszając się w tenninologii, teorii 
i metodyce prawa) oraz rozumie zależności między nimi i zmiany w nich 
zachodzące. W szczególności posiada uporządkowaną i pogłębioną 
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